
 

 

UCHWAŁA NR XV/117/2015 

RADY MIASTA SULEJÓWEK 

z dnia 29 października 2015 r. 

w sprawie zniesienia zakazów wznoszenia jakichkolwiek obiektów budowlanych w promieniu 15 m  

od pnia drzewa dla istniejącego pomnika przyrody – dębu szypułkowego o nr rej. 1024, zlokalizowanego 

na działce ewidencyjnej nr 47/1 obręb 04, położonej w Sulejówku przy ul. Poprzecznej. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r., 

poz.1515), art. 44 ust. 2 oraz art. 45 ust.1 i 2 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody 

(Dz. U. z 2015 r, poz. 1651) w związku z Obwieszczeniem Prezydenta Miasta St. Warszawy z dnia 01.04.1985 

r. w sprawie ogłoszenia orzeczeń o uznaniu za pomnik przyrody (D.U.W. st. Warszawskiego. 1985.8.96) -  

Rada Miasta Sulejówek uchwala, co następuje: 

§ 1. Znosi się zakaz wznoszenia jakichkolwiek obiektów budowlanych w promieniu 15 m od pnia drzewa 

istniejącego pomnika przyrody – dębu szypułkowego o nr rej. 1024, uznanego za pomnik przyrody na podsta-

wie Orzeczenia nr 880 Prezydenta Warszawy z dnia 31.12.1984 r., Znak RLZ.IX-7140/40/84, wskazanego 

w Obwieszczeniu Prezydenta Miasta St. Warszawy z dnia 01.04.1985 r. (D.U.W. st. Warszawskiego. 

1985.8.96). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sulejówek. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miasta Sulejówek: 

Daniel Dąbrowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 16 grudnia 2015 r.

Poz. 11370


		2015-12-16T14:18:58+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




